ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NÂM N’JANG

Số:      /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nâm N’Jang, ngày     tháng      năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Chủ tịch UBND xã

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 06 năm 2015; Luật

sửa đổi một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 29/11/2019;

Căn cứ Luật Tiếp công dân số 42/2013/QH13, ngày 25/11/2013; Nghị định số

64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành

một số điều của Luật tiếp công dân và các văn bản pháp luật hiện hành có liên quan;

Căn cứ Thông tư 04/2021/TT-TTCP của Thanh tra Chính phủ ngày 01/10/2021;

Căn cứ Luật khiếu nại số 01/2011/QH13 của Quốc hội ngày 11/11/2011;

Căn cứ Luật tố cáo số 25/2018/QH14 của Quốc hội ngày 12/06/2018;

Ủy ban nhân dân xã Nâm N’Jang thông báo lịch tiếp công dân của Chủ tịch UBND

xã như sau:

1. Tiếp công dân định kỳ:

1.1 Thời gian: Vào ngày thứ 2 hàng tuần (nếu trùng vào ngày nghỉ, lễ thì lịch tiếp

công dân dời vào ngày làm việc tiếp theo).

- Buổi sáng: Từ 07 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút.

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ.

Ngoài thời gian quy định, Chủ tịch vẫn có thể giải quyết một số việc cần thiết của

công dân các ngày trong tuần, trừ những ngày đi công tác, hội họp; trường hợp Chủ tịch

có việc đột xuất thì ủy quyền cho Phó Chủ tịch tiếp thay. (Thực hiện theo quy định tại

Khoản 3, Điều 18, Luật Tiếp Công dân năm 2013).

- Số điện thoại nóng: 0913.946.279 (Đ/c Trần Văn Thủy – Chủ tịch UBND xã)

1.2 Địa điểm: Trụ sở tiếp công dân xã (Phòng tiếp dân UBND xã Nâm N’jang),

Thôn 2, xã Nâm N’Jang, huyện Đắk Song, tỉnh Đắk Nông.

- Giao BTQ các thôn, bản thông báo rộng rãi lịch tiếp công dân này đến toàn thể

nhân dân trên địa bàn xã;

- Giao cán bộ đài phát thanh trên đài xã ít nhất 3 lần nội dung thông báo này.

2. Tiếp công dân đột xuất

Thực hiện theo quy định tại Khoản 3, Điều 18, Luật tiếp công dân và theo đề nghị

của các ngành có liên quan.

* Lịch tiếp công dân: Được niêm yết cụ thể tại Trụ sở UBND xã.

Công chức Văn phòng - Thống kê, Công chức Tư pháp - Hộ tịch, Công chức Địa

chính XD-NN-MT và các bộ phận chuyên môn có liên quan phối hợp chuẩn bị tốt địa

điểm, nội dung, phục vụ chu đáo cho công tác tiếp công dân của Chủ tịch UBND xã.

Trên đây là thông báo lịch tiếp công dân của Chủ tịch UBND xã Nâm N’Jang.

Thông báo này được niêm yết tại bộ phận Một cửa tiếp nhận và trả kết quả của UBND

xã để tổ chức, công dân được biết, liên hệ./.

Nơi nhận:

- UBND huyện (b/c);

- Thanh tra huyện (b/c);
- Đảng ủy, HĐND xã (b/c);

- Các Tổ chức CT-XH xã;
- Ban Tự quản các thôn, bản;
- Các bộ phận chuyên môn;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Trần Văn Thủy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-17T15:53:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Trần Văn Thủy<thuytv.daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-17T16:14:45+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân xã Nâm N-Jang<xnn.daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-17T16:14:52+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân xã Nâm N-Jang<xnn.daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-17T16:14:59+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân xã Nâm N-Jang<xnn.daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-17T16:15:04+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân xã Nâm N-Jang<xnn.daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!